
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 4 
 

 
Дана: 05.12.2017. 
Број: 5/17/2321 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 82-2017-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измене и допуне основне верзије)  
 

ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА МЕДИЦИНСКИ ОТПАД 
                                           број јавне набавке 82-2017-О-02 
 

Измене и допуне конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 53, додају се подаци о: 
 

- изменама и допунама конкурсне документације, према следећем:  
" Број и датум измена број 1: 5/17/2321 од  05.12.2017." 
 

- продужењу рока за подношење понуда: 
„Рок за подношење понуда: НОВИ РОК: 15.12.2017. до 10,00 часова  
(основна верзија до 12.12.2017; обавештење о продужењу рока за подношење понуда број 
5/17/2320 од 04.12.2017. године) “ 
 

- Продужењу рока за отварање понуда, према следећем: 
„Датум и време отварања понуда: 15.12.2017. до 10,10 часова 
(основна верзија до 12.12.2017)“ 
 
 
БРОЈ 2 
На страни 3 од 53, документ 1 - Општи подаци о јавној набавци, тачка (5) мења се и сада гласи: 
Предмет јавне набавке је обликован по партијама – 6 партија. 
Ознака из општег речника набавке: 44613800 – контејнери за отпадни материјал, 19640000 – 
Вреће и кесе за отпад од полиетилена, 30199760 – ознаке и налепнице 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 4 
 

 
БРОЈ 3 
На страни  4 од 53, документ 2 - Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, 
количина и опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања 
гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, евентуалне додатне 
услуге и сл., тачка 1.2. мења се и сада гласи: 
„За понуђена добра понуђач је дужан да достави: 
Бр. 
парт 

Назив партије Доставити 

1 

Контејнери, 
налепнице, кесе и 
канта за одлагање 
фармацеутског 
отпада 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - за 
ставку 1, 3 и 4 фотокопију важећег атеста;  
-  сертификат о одобрењу типа амбалаже - за ставку број 1 
фотокопију важећег сертификата; 
- каталог за све ставке 

2 

Контејнери, 
налепнице, кесе и 
канте за одлагање 
инфективног отпада 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - за 
ставку број 1, 2, 3, 5 и 6  фотокопију важећег атеста;  
- сертификат о одобрењу типа амбалаже - за ставку број 1, 2 и 5 
фотокопију важећег сертификата; 
- каталог за све ставке; 
- узорак – за ставку 5 један комад 

3 

Контејнери, 
налепнице и кесе за 
одлагање 
цитотоксичног 
отпада 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - за 
ставку 1 и 3  фотокопију важећег атеста; 
- сертификат о одобрењу типа амбалаже - за ставку број 3 
фотокопију важећег сертификата; 
- каталог за све ставке                                                                            

4 
Контејнер за пренос 
инфективног отпада 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - за 
ставку број 1 и 2  фотокопију важећег атеста;    
- каталог за све ставке;                                                                            
- узорак – за ставку 2  један комад 

5 
Канте жуте 20л са 
дневним и трајним 
закључавањем 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - 
фотокопију важећег атеста;   
- сертификат о одобрењу типа амбалаже - фотокопију важећег 
сертификата; 
- каталог;                                                                             
- узорак – један комад 

Бр. парт Назив партије 
1 Контејнери, налепнице, кесе и канта за одлагање фармацеутског отпада 
2 Контејнери, налепнице, кесе и канте за одлагање инфективног отпада 
3 Контејнери, налепнице и кесе за одлагање цитотоксичног отпада 
4 Контејнер за пренос инфективног отпада  
5 Канте жуте 20л са дневним и трајним закључавањем 
6 Џепни мини контејнер за одлагање инфективног отпада 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 3 од 4 
 

6 

Џепни мини 
контејнер за 
одлагање 
инфективног отпада 

- атест о испитивању физичко-хемијских карактеристика - 
фотокопију важећег атеста;     
- сертификат о одобрењу типа амбалаже - фотокопију важећег 
сертификата; 
- каталог;                                                                             
- узорак – један комад 

 
БРОЈ 4 
На странама 16-24 од 53, у обрасцу број 1 – Образац понуде, извршене су измене у делу који се 
односи на обавезне техничке карактеристике; у партији 2 брисана је ставка 7, досадашња ставка 
8 постаје ставка 7 и додата је партија број 6  „Џепни мини контејнер за одлагање инфективног 
отпада“.  
 
 
БРОЈ 5 
На страни 29 од 53, у документу  број 6 – Модел оквирног споразума, у члану број 2. после 
партије број 5 додаје се партија број 6, која гласи: Џепни мини контејнер за одлагање 
инфективног отпада. 
 
БРОЈ 6 
На страни 38 од 53, у документу  број 7 – Модел уговора, у члану број 2. после партије број 5 
додаје се партија број 6, која гласи: Џепни мини контејнер за одлагање инфективног отпада. 
 
БРОЈ 7 
На странама 43-53 од 53, у документу 7 – Упутство понуђачима како да сачине понуду, 
извршене су измене у складу са претходно измењеним документима и обрасцима конкурсне 
документације. 
 
Наведеним изменама и допунама дошло је до промена у садржају и броју страна конкурсне 
документације, како следи: 
Р. број Назив документа Страна 

1 Општи подаци о јавној набавци 3 

2 

Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и 
опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања 
гаранције квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, 
евентуалне додатне услуге и сл. 

4 

3 
Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 76. ЗЈН и упутство 
како се доказује испуњеност тих услова 

7 

4 Критеријум за доделу уговора 11 
5 Обрасци који чине саставни део понуде 11 

обр. 1. Образац понуде 12 
обр. 2. Образац трошкова припреме понуде 26 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 4 од 4 
 

обр. 3. Изјава о независној понуди 27 

обр. 4. 

Изјава на основу члана 75. став 2. ЗЈН  (изјава о поштовању обавеза које 
произилазе из важећих проприса о заштити на раду, запошљавању и 
условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 
обављања делатности која је на снази у време подношења понуде) 

28 

6 Модел оквирног споразума 29 
7 Модел уговора 38 
8 Упутство понуђачима како да сачине понуду 44 

 
Конкурсна документација сада има укупно 54 стране. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Измене и допуне конкурсне документације извршене су према захтевима заинтерсованих лица. 

 

 

 

Комисија за јавну набавку број  82-2017-О-02 
 


